

---

## **Pachet Materiale lemnoase tamplarie- Pachet placa tego, placa OSB, placa HDF Kronospan alb**

I.D.: 82662401

---

Data publicarii	26.05.23	Coduri CPV	44191400-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.877,00 RON - 2.877,00 RON

---

Descriere: 1. PLACAJ FF PLOP 18MM (2.5X1.25) MARO (10303714) BUC 6 x206.25lei/buc =1237.50 lei 2. OSB 3 15MM(2.5X1.25) (10300518) BUC 6 x75lei/buc =450 lei 3. HDF ALB 3 MM(2.8X2.07)101 (10103730) BUC 15 x79.30 lei/buc =1.189,50 lei

---